TERESINA - PI

4

Quinta-feira, 18 de janeiro de 2007 - Nº 13

PORTARIA Nº 003/07 – GAB
.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ - SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão de origem, da servidora desta
Secretaria IRANY SANTOS OLIVEIRA MOURA, matrícula nº 007656-2, para prestar
serviços junto à Superintendência de Representação do Piauí em Brasília - SURPI, até
31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 05 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA Nº 004/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a disposição, com ônus para o órgão requisitante, dos servidores
desta Secretaria, INEZ MARIA DO REGO MONTEIRO, mat. nº 008203-1; e EUDIACY
CAMPELO DOS SANTOS, mat. nº 024420-1, para prestarem serviços junto à
Defensoria Pública do Estado do Piauí, até 31 de dezembro de 2007.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 05 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 005/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, EDSON OLIVEIRA DA SILVA, matrícula 006575-7, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 006/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, CARLOS ALBERTO BATISTA DA SILVA, matrícula 005886-6, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 007/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA BERNADETE OLIVEIRA, matrícula 024417-1, para exercer o
Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 008/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ELIANE DA COSTA SANTOS NASCIMENTO, matrícula 006452-1,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 009/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS, matrícula 006417-3, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 010/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES, matrícula 024343-4, para exercer
o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-4, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 011/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARISA BARROS PORTELA DE MELO, matrícula 006488-2, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário

PORTARIA SETDETUR Nº 012/07 – GAB.

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TECNOLÓGICO E TURISMO DO ESTADO DO PIAUÍ – SETDETUR,
por seu Secretário de Estado, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES ARAÚJO, matrícula 008327-5,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisor, símbolo DAÍ-5, desta Secretaria.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura;
Art. 3º - Registre-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Teresina (PI), 10 de janeiro de 2007.

ULYSSES GONÇALVES NUNES DE MORAES
Secretário